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Krabbesholm søger
pr. 1.8.2024
underviser på
linjefaget kunst
Vi forestiller os, at du har en uddannelse fra et
kunstakademi eller en tilsvarende baggrund. Ideelt set har
du egen praksis og/eller undervisningserfaring.

I tæt samarbejde med højskolens anden kunstlærer vil du vil
få mulighed for at sætte dit eget præg på kunstlinjen og
arbejde i overensstemmelse med dine egne interesser,
herunder valg af gæsteundervisere. Der er tale om en
tidsbegrænset heltidsstilling i max. to år. Vores undervisere
får tilbudt en udstilling af eget værk i Four Boxes Gallery i
løbet af ansættelsesperioden.

Vi har 122 studerende, som specialiserer sig på højskolens
linjefag:
kunst, arkitektur, design og visuel kommunikation. Vores
studerende bliver forberedt på et liv i kunsten og bliver
støttet i processen med studievalg.

En stor del af undervisningen er baseret på vejledning.
Gennem øvelser, eksperimenter og diskussioner lærer den
studerende at forholde sig aktivt og selvstændigt til egne
ideer og får mulighed for at se sit eget arbejde
i sammenhæng med tendenser inden for samtidskunsten og
kunsthistorien.

I centrum står den enkeltes frihed i sammenspil med
undervisning
i studieteknikker, research og materialebrug. Det bærende
element
i undervisningen er den studerendes eget værk og egen
proces. På den måde understøttes den individuelle udvikling
igennem hele projektforløbet.

Skolen ligger mellem Lim�orden og Krabbesholm Skov i
gamle herregårdsbygninger fra 1565. Vi har tegnesale,
skabt at Tham & Videgård og MOS Architects og vores
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eget galleri, Four Boxes Gallery, tegnet af Atelier Bow-Wow,
hvor både skolen og etablerede kunstnere udstiller løbende.

På højskolens hjemmeside www.krabbesholm.dk kan du få
et indtryk af skolens dagligdag og undervisningen i kunst.

Vi kan tilbyde:

Plads til at udfolde dig og arbejde undersøgende
En inspirerende arbejdsplads i de skønneste omgivelser
Et levende fællesskab med både kolleger og studerende
Et stort netværk af designere, kunstnere og arkitekter
Et stærkt team og dygtige kolleger
Atelierplads i vores atelier for skolens undervisere
Fantastisk mad alle ugens dage fra vores dygtige køkken

Vi leder efter dig, som er: *

uddannet billedkunstner
ideelt set har erfaring fra både undervisning og egen
praksis
er bredt orienteret både indenfor samtidskunst og
kunsthistorie
kan arbejde selvstændigt og i tæt samarbejde med dine
kolleger
har bred erfaring med forskellige medier og
studieteknikker
har flair for unge mennesker

Du underviser 40 uger om året. Rundt regnet udgør en
tredjedel af din arbejdstid undervisning, en tredjedel
forberedelse og dokumentation, og en tredjedel af dit
arbejde består i at indgå aktivt i højskolens dagligdag med
bl.a. weekendvagter, morgensamlinger, foredrag,
ganggrupper, fester, weekendarrangementer og dagligt
samvær med de studerende.

Højskolen stiller en bolig til rådighed.

Ansøgning med CV og Portfolio skal være os i hænde
senest d. 26. maj. Jobsamtalerne finder sted i uge 28.

Ansøgning sendes til post@krabbesholm.dk Vi glæder os til
at høre fra dig!


